COMUNE DI ACUTO [

Li ﬁ? z a

Puovincia di Frasinene

Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico e contabile del presente

provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000. DELIBERAZIONE DELLA GIUNT. "4 COMUNALE

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA IL RESPONSARBILE DELL’AREA CONTARBILE IL RESPONSARILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VI Q.F. D.ssa Rita Sturvi : i VERBALE N. 46 DEL 06/06/ 20 14

Letto, approvato e sottoscritto.

OGGETTO: OSPITALITA' DELEGAZIONE POLACCA: DETERMINAZIONI.

I’anno 2014 il giomo 6 del mese di Giugno alle ore 16.30 in Acuto e nella residenza

~ 4+ ILPRESIDENTE i~ IL SEGRETARIO COMUNALE o
®.Ta Augusto Agostini fo  D.ssa Immacolata Castaldo. Municipale.
I sottoscritto Segretario Comunaie certifica che la presente deliberazione: Regolarmente convocata dal Sindaco si & riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

X|  Viene pubbhcata nel sito web istituzionale del Comune, accessxbﬂe al pubblico, oggi e per argomenti iscritti all’ordine del giomo, nelle persone def signori:

15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

[] Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi : Presente Assente

dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000; 1. Agostini Augusto - Sindaco - X []

: _ _ Ve

X Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma 2. Serafini Leonelio Assessore X L

del DLGS n. 267 del 18/08/2000; 3. Petrucci Adelmo - Assessore - 4 ]
% Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS |

n. 267 del 18/08/2000. ' : Presenti 3

‘ Assenti 0

ACUTO, li

RIO COMUNALE - . ‘
T i S%?ifﬁma?oﬁta Casta?ci). Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Immacolata Castaldo.

A . e Constatato che il numero degli intervenuti & legale, il Sindaco Augusto Agostini assume la
Per copia conforme, per uso amministrativo.

presidenza e dichiara aperta la seduta. | Lm0 - 040
ACUTO, li 7 "", f'[ REL«&T% QE ?i}ﬁﬁhiwr Ua\ 1;5»
A gﬁleMUNALE 252
acolata Castaldo | G2 P Cron

. i presente alto viene p ubblicate sul sito web
istituzionario ﬁai?’m?@ sonal 4R/ 6] 2l
perla durate ¢ oo g;,;w_ﬁ _evirdmarrd
fino al giormo 7 ?ﬁx N f r:,,;,,;f Lo

cuto 1/ o {95 1L




LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che questo Ente, a seguito di deliberazione consiliare n. 1 del 13/02/2014, ha
sottoscritto un accordo di gemellaggio con i Comuni di Vallecorsa e Boleslawiec, in virtu del
legame che accomuna i tre Comuni alla figura di Santa Maria de Mattias;

CHE le Amministrazioni comunali dei tre Comuni hanno da tempo avviato e consolidato un
rapporto di collaborazione volto a creare legami di amicizia ed interscambio fra i giovani di culture,
lingue e costumi differenti;

CHE, nell’ambito di tali iniziative, una delegazione polacca della School Band di Boleslawiec sara
presente in Acuto il giorno 8 giugno 2014 e terra un concerto presso la Collegiata di Santa Maria
Assunia; '

RITENUTO dover esprimere I’indirizzo gestionale per 1’ospitalita della delegazione presente nel
Comune di Acuto; '

AD UNANIMITA’ 5

DELIBERA

1. Di recepire la suestesa narrativa che qui si intende riportata, esprimendo Pintenzione di
organizzare 1’ospitalita della delegazione polacea della School Band di Boleslawiec che sara
presente in Acuto il giorno 8 giugno 2014; '

2. Di dare mandato al responsabile del servizio amministrativo, di porre in essere tutti gli atti
necessari per provvedere alla buona riuscita della manifestazione;

3. Direndere con scparata votazione, all'unanimita, il presente atto immediatamente eseguibﬂe;
ai sensi dell'art. 134, 3° comma del DLGS 267/2000. '




